
COMUNE DI TREVENZUOLO
Provincia di Verona

DETERMINAZIONE N. 191
AREA CONTABILE 59
Data di registrazione 03-12-2014

COPIA

Oggetto :
INDENNITA' DI RISULTATO ANNO 2013. PROVVEDIMENTI
CONSEGUENTI

IL RESPONSABILE DELL’AREA

RICHIAMATI i provvedimenti del Sindaco in data 06/04/2010 di nomina dei Responsabili di Area;

VISTI :
il decreto di nomina di P.O. della Signora Baraldo Silvana quale  Responsabile  area contabilea)
in data 06/04/2010  prot. 1901 per il periodo dal 06/04/2010 e fino  alla fine del mandato;
il decreto di nomina di P.O. della Signora Lonardi Sonia  quale  Responsabile area tecnica inb)
data 27/12/2011  prot. 7610 per il periodo dal 01/01/2012 e fino  alla fine del mandato;

VISTO il provvedimento in data 23/10/2014, pervenuto agli atti del Comune in data 03/12/14, prot.
7083 con il quale il Nucleo di Valutazione, nelle persone dei Signori:
Sambugaro Dr Umberto  – Presidente
Bertagna Dr Gianluca – Membro esperto – esterno
 ha provveduto ad effettuare la valutazione positiva dei risultati ottenuti per l’arco di tempo
considerato sia sotto il profilo amministrativo che gestionale e per quanto concerne la qualità e
quantità dei servizi erogati;

VISTO il provvedimento  del Sindaco il data 03/12/2014 prot. 7092 con il quale si riscontra il
conseguimento degli obiettivi pevisti nel P.R.O. e viene determinata nella misura del 25%
l’indennità di risultato  relativa al Responsabile dell’Area Contabile e al Responsabile dell’Area
Tecnica;

RITENUTO di dover procedere in merito;

VISTO il 9° comma dell'art. 183 del T.U. approvato con D. Lgs. n. 267/00;

Determinazione AREA CONTABILE  numero generale 191 del 03-12-2014 
pagina 1 di 3



D E T E R M I N A

DI LIQUIDARE a favore dei dipendenti sotto indicati appartenenti ad aree di posizione1)
organizzativa l’indennità di risultato relativa all’attività svolta nell’anno 2013 come segue:
Baraldo Silvana – Responsabile area contabile – part time 70%  € 2.259,49 (€ 9.037,94 x 25% )-
Lonardi Sonia – Responsabile area tecnica – tempo pieno € 3.227,40  (€ 12.911,34 x 25%)-

DI IMPUTARE la spesa conseguente come segue:2)
 Intervento 1.01.02.01 cap. 10120 “Retr. serv. Gen” - € 2.259,49 – imp. 629/2013;

Intervento 1.01.06.01 cap. 10540 “Retr. Tecnico” - € 3.227,40 – imp.630/2013;

  del bilancio 2014, - gestione residui passivi anno 2013.

3) DI DISPORRE la trasmissione della presente determinazione al servizio finanziario per il visto di
cui all'art. 183, comma 9°, del T.U. approvato con D. Lgs. n. 267/00.

Trevenzuolo lì, 03-12-2014 IL RESPONSABILE
AREA CONTABILE
F.to Baraldo Silvana

Determinazione AREA CONTABILE  numero generale 191 del 03-12-2014 
pagina 2 di 3



Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  di cui
all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con D.
Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Trevenzuolo lì, 09-12-2014 IL RESPONSABILE
AREA CONTABILE
F.to Baraldo Silvana

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione verrà pubblicata mediante affissione all'albo pretorio del Comune
di Trevenzuolo per rimanervi 15 gg. consecutivi dal 09-12-2014 al 24-12-2014

Trevenzuolo lì, 09-12-2014 IL RESPONSABILE
AREA CONTABILE
F.to Baraldo Silvana

Determinazione AREA CONTABILE  numero generale 191 del 03-12-2014 
pagina 3 di 3


